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A legtöbbet mi magunk tehetünk a járvány ellen! 
Ez a vírus más típusú felfogást kíván az emberek részéről is. 

A legtöbbet mi magunk tehetünk a járvány ellen. Fontos az egyéni felelősség. 

Ez a járvány, sem országhatárt, sem településhatárt nem ismer.  

MARADJ OTTHON! 

ZSONGORKŐIZSONGORKŐIZSONGORKŐI   
LELÁTÓ Kővágószőlős Község Önkormányzatának 

online lapja - 2020. 04. 10. 

A járványügyi helyzetre való tekintettel a Zsongorkői Lelátó havi újság nyomtatásban nem jelenik meg.  

Naponta legfrissebb települési információkkal jelenik meg a közösségi oldalon és a kovagoszolos.hu címen .   
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Nagyon fontos, elemi érdek tájékozottnak lenni a 
mai világban, különben elveszünk! 

Nagyon fontos, hogy minden oldalról kell tájéko-
zódni, nemcsak ugyanazon web-oldalakat, tv- és 
rádióállomásokat kell hallgatni, mint eddig, hanem 
át kell kapcsolni arra tv-állomásra is, amiket eddig 
nem néztek, olyan web-oldalakra amiket, eddig 
nem olvastak. És sajnos, azt fogják látni, hogy 
mintha nem ugyanabban az országban élnek, 
élünk.  
Ismeretlen, eddig nem hallott nevek, történetek, 
milliárdokról szóló hírek, netán bűnügyek tűnnek 
fel! Vessék össze, és járjanak utána, ami eddig is-
meretlen volt. Keressenek rá magyar oldalakon, 
külföldi oldalakon! Meg fog nyílni a világ Önök 
előtt! :) Tanulságos túra, szánjanak rá félórát! 

Ez a vírus más típusú felfogást kíván az embe-
rek részéről is. A legtöbbet mi magunk tehe-
tünk a járvány ellen. Fontos az egyéni felelős-
ség. Ez a járvány, sem országhatárt, sem tele-
püléshatárt nem ismer.  

A legtöbbet mi maguk tehetünk a járvány el-
len! 

eRTé 

A koronavírusról és minden más esetben! 

Sándor Tibor polgármester, Var-
ga Balázs és Bozó Sándorné al-
polgármesterek vezetésével is-
mét ülésezett a koronavírus mi-
att létrehozott kővágószőlősi 
munkacsoport. A hétfői délutáni 
megbeszélésen áttekintették a 
március 15-én hozott, önkor-
mányzati fenntartású intézmé-
nyekre vonatkozó döntések – 
bezárások, óvintézkedések – 
megvalósulásait. 

Erről kérdeztük Sándor Tibor 
polgármestert 

Polgármester Úr! Eltelt majd 
egy hónap, röviden tekintsük 
át az eddigi időszakot. 

Hétfőn összeült a „járványügyi” 
munkacsoport. Áttekintettük az 

elmúlt időszak eseményeit, 
számba vettük a jövő feladatait. 

Tudomásom szerint nincs továb-
bi fertőzött személy és karantén-
ban sincs senki Kővágószőlősön. 
A karanténból távozók vala-
mennyien egészségesek. 

Döntöttünk a „kenyér akció” 
folytatásáról, megkezdjük a be-
gyűjtött adományok kiszállítását. 

Mi a munkacsoport legfonto-
sabb feladat? 

Szeretném megköszönni minda-
zoknak, akik adományaikkal se-
gítik a járvány okozta nehézsé-
gek leküzdését az itt élők megél-
hetését. 

Köszönet a segítőknek, az idő-
sekkel foglalkozóknak, a bolti 
dolgozóknak, a konyhán tevé-
kenykedőknek és mindazoknak, 
akik bármivel is segítik az önkor-
mányzat feladatait. 

Kicsit másképpen alakul az 
idei Húsvéti ünnep? 

Töltsük együtt a Húsvéti ünne-
pet a családdal otthonunkban, 
hitben és egészségben.  

Vigyázzunk magunkra 

és egymásra. 

Ismét összeült a Kővágószőlősi munkacsoport 
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A Kővágószőlősi Önkormányzati 
Hivatal számára kiemelten fon-
tos feladat a koronavírus elterje-
désének megelőzése. A 2020. 
március 16. napjától hatályos és 
visszavonásig érvényes intézke-
désekkel óvni kívánjuk mind a 
lakosság, mind a hivatal dolgo-
zóinak és családtagjainak egés-
zségét: 

1. A Hivatalban a személyes ügy-
félfogadás csak különösen indo-
kolt esetben és jegyzői engedély-
lyel történhet. A hivatali épüle-
ten belüli internet szolgáltatást 
és a mosdó használatát nem tud-
juk biztosítani.  

2. A halaszthatatlan hatósági,  
ellátást megállapító, munkajogi, 
adózási ügyek esetében az elekt-
ronikus ügyintézést biztosítjuk. 
Tájékoztatáskérés, bejelentés, 
segélykérés a megadott e-mail 
címeken elektronikusan vagy  az 
alábbi telefonszámokon történ-
het: 

Telefon: 72/564-081 és 72 /564-
084  vagy a + 36 30 870-5146 
mobilszámon. 

Bejelentések, észrevételek, 
kommunikáció: 
igazgatas@kovagoszolos.hu 

jegyzo@kovagoszolos.hu 

Hivatalos információk tájé-
koztatók elérhetősége:  
www.koronavirus.gov.hu 

www.kovagoszolos.hu 

3. Az ügyintézéshez szükséges 
dokumentumok, nyomtatványok 
az önkormányzat által működte-
tett honlapról – 
www.kovagoszolos.hu / pol-
gármesteri hivatal, majd kivá-
lasztva az ügytípust – letölthető-
ek. A kérelmeket elsősorban 
elektronikusan kell benyújtani, 
elektronikus lehetőség hiánya 
esetén személyesen a hivatal 
postaládájába kérjük elhelyezni. 
A kérelmek az ügyfél pontos 
elérhetőségeit minden esetben 

tartalmazzák annak érdekében, 
hogy az illetékes ügyintéző az 
elektronikus vagy telefonos kap-
csolatot további ügyintézés céljá-
ból fel tudja venni.  

4. A már bejegyzett esküvők 
megtartásának lehetőségéről és 
feltételéről az anyakönyvvezető 
tájékoztatja a házasulandó fele-
ket.  (Varga László : 
anyakonyv@kovagoszolos.hu  
illetőleg a 72/564-081 telefonszá-
mon.) 

A hivatal csökkentett létszám-
mal ügyeleti rendben biztosítja a 
folyamatos működést, a lakosság 
kiszolgálását a halaszthatatlan 
ügyek esetében!  

Tisztelettel kérem a lakosság 
megértését és türelmét a min-
dannyiunk egészsége érdekében 
bevezetett intézkedésekkel  eset-
legesen együtt járó kellemetlen-
ségekért! 

Dávor Lászlóné jegyző 

Önkormányzati hírek 

Vészhelyzet van! Kérem, vegyék komolyan és tart-
sák be a meghozott intézkedéseket! Lassítani kell a 
koronavírus terjedését, amit csak úgy lehet elérni, 
ha mindenki megérti, hogy lehetőleg kerülni kell 
minden személyes kontaktust! A teendők egysze-
rűek: Mosson kezet minél többször, alaposan, ha 
nincs erre szolgáló fertőtlenítőszere, akkor szap-
pannal! Tartson megfelelő távolságot, ne érintsen 
másokat! Lehetőleg maradjon otthon! Kérem, csak 
a legszükségesebb esetben hagyják el otthonukat! 
Ne kockáztassák sem maguk, sem mások egészsé-
gét! Ne menjenek az orvosi rendelőkbe! Ha komo-
lyak a panaszaik, telefonon hívják fel háziorvosu-
kat! Ne most intézzék hivatalos ügyeiket! Amit ed-
dig nem intéztek el és nem életbevágó, azzal várja-
nak! Bevásárlásaikat tudatosan szervezzék meg, 
heti rendszerességgel! Egyszerre csak egy ember 
menjen boltba a családból! Ha lehet, ne tartsanak 
még családi összejöveteleket sem! A gyerekeknek 

most azért kell otthon maradni, mert tünet nélküli 
vírushordozók lehetnek! Ez a szülők felelőssége! 
Nyomatékosan kérem, hogy a 70 év feletti lakosok 
egészségük megőrzése érdekében maradjanak ott-
hon. Nekik segítünk a meleg étel házhozszállításá-
val, az alapvető élelmiszerek és gyógyszerek be-
szerzésében is! Tájékoztatom Önöket, hogy az ön-
kormányzat nevében eljárva minden szükséges és 
lehetséges intézkedést megtettem. Kérjék család-
tagjaik vagy az Önkormányzat segítségét ellátásuk 
biztosításában!  

Ha Ön 70 év feletti és szeretne segítséget kér-
ni, hívja a: 30/604-4411, 20/951-9804, 30/870-5137 
telefon számokat! 

Sándor Tibor polgármester 

Tisztelt Kővágószőlősiek! 

mailto:anyakonyv@kovagoszolos.hu
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Tisztelt Szülők! 
A veszélyhelyzetre való tekintettel 2020.03.25-én 
kiadott 7/2020 EMMI rendelet értelmében az óvo-
dai beiratkozások rendje a 2020/21-es nevelési évre 
a következőképpen alakul: 

 A kötelező felvételt biztosító óvoda a fenn-
tartótól kapott lista alapján április 21-

ig automatikusan felveszi azokat az óvodaköte-
les korú gyerekeket, akik tekintetében másik 
óvodába való felvételről nem érkezik tájékozta-
tás.A szülőnek ebben az esetben nem kell a fel-
vételt külön kezdeményeznie. A beiratkozáshoz 
szükséges iratok bemutatására a gyermek első 
óvodai nevelési napján kerül majd sor. 

 A Kővágószőlősi Óvoda a következő települé-
sek kötelező felvételt biztosító intézménye: Kő-
vágószőlős, Bakonya, Cserkút, Kővágótöttös. 

 Amennyiben a szülő nem a kötelező felvételt 
biztosító óvodába kívánja beíratni a gyermekét, 
azt a választott óvoda felé nyilatkozatban (e-
mail, telefon, posta) kell jeleznie, legkésőbb ápri-
lis 17-ig. 

 Óvodaköteles korú az a gyermek, aki 2020-
.augusztus 31. napjáig a 3 éves kort betölti. 

Kővágószőlős, 2020.03.31. 

Ádám Tünde Anna 
óvodavezető 

Óvoda - beiratkozás 

Tisztelt Szülő/Törvényes képviselő! 

Tekintettel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletre, az általános 
iskolai beiratkozás folyamata a 2020/2021. tanítási 
évre vonatkozóan az emberi erőforrások minisztere 
7/2020. (III. 25.) EMMI határozata alapján történik. 

Jelen tájékoztató levelünk a 2020/2021. tanévre tör-
ténő általános iskolai beiratkozással kapcsolatos 

fontos szülői feladatokat tartalmazza. Kérjük, fi-
gyelmesen olvassa el! 

Felhívjuk figyelmét, hogy amennyiben gyermekét a 
lakóhely szerinti körzetes általános iskolába szeret-
né beíratni, akkor az intézmény felé csak a szándék 
megerősítése szükséges, ebben az esetben a be-
iratkozás automatikusan megtörténik. Amennyi-
ben másik intézményt választanak, akkor kell be-
nyújtani jelentkezési kérelmet a kiválasztott 
iskolába. 

A veszélyhelyzetre való tekintettel kérjük, hogy 
gyermeke általános iskolai beíratását lehetőség 
szerint online módon intézze a KRÉTA rendszer 
e-Ügyintézési felületén keresztül, amelyet a 
https://eugyintezes.e-kreta.hu/kezdolap elérhető-
ségen talál meg.   

A beiratkozás szakaszai: 

A beiratkozás két szakaszban történik: 

1) A beiratkozás első szakaszában 2020. ápri-
lis 6. 0:00 óra és 2020. április 24. 24:00 óra kö-
zött azok a szülők/törvényes képviselők adhatják 
le beiratkozási kérelmeiket, akik 

Iskola - beiratkozás 

https://eugyintezes.e-kreta.hu/kezdolap
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 állami fenntartású, de kör-
zettel nem rendelkező ál-
talános iskolába kívánják 
gyermeküket beíratni pl.: 
Gyógypedagógiai iskola 

A körzetes iskolák listáját a 
https://kir.hu/
KIR2_KORZET_3h/Pub/
Index  oldalon találhatja meg. 

2) A beiratkozás második sza-
kaszában 2020. április 28. 0:00 
óra és 2020. május 15. 24:00 
óra között azok a szülők/
törvényes képviselők végezhetik 
el a beiratkozással kapcsolatos 
ügyintézésüket, akik gyermekü-
ket: 

 olyan körzettel rendelkező 
általános iskolába kívánják 
beíratni, amely azonban 
nem a gyermek lakóhelye/
életvitelszerű tartózkodási 
helye szerinti körzetes ál-
talános iskola. 

 a gyermek lakóhelye/
életvitelszerű tartózko-
dási helye szerinti kör-
zetes általános iskolába 
kívánják beíratni.  

A Kővágószőlősi  Tagintéz-
ménybe ekkor kell beiratkoz-
ni! 

Szeretettel várjuk a gyereke-
ket képviselő Szülőket! 

Minden olyan tanuló 2020. ápri-
lis 28-án automatikusan felvétel-
re kerül a lakóhelye, tartózkodási 
helye szerinti körzetes általános 
iskolába, aki nem nyert felvételt 
az első szakaszban, illetve nem 
adta be a jelentkezését más álta-
lános iskolába. Ebben a szakasz-
ban szükséges megerősíteni azon 
gyermekek jelentkezését, akiket 
a szülők/törvényes képviselők a 
lakóhely szerinti körzetes általá-
nos iskolába szeretnének beírat-
ni. Tájékoztatásul jelezzük, hogy 
a gyermek automatikus felvétele 
a lakóhelye alapján körzetes álta-
lános iskolában létesül [az embe-

ri erőforrások minisztere 7/2020. 
(III. 25.) EMMI határozata 2. d) 
pontja szerint].  

Pellérdi Általános Iskola Kővá-
gószőlősi Tagintézménye 

7673. Kővágószőlős, Rákóczi út 
2/A 

Amennyiben Ön a lakóhelyétől 
eltérő tartózkodási helye szerinti 
körzetes általános iskolába kí-
vánja beíratni a gyermekét, ké-
rem, hogy vegye fel a kapcsolatot 
az érintett általános iskolával. 

A beiratkozáshoz kapcsolódó-
an az alábbi dokumentumok-
ra van szükség, melyeknek be-
mutatása a jelenlegi helyzetre 
tekintettel elegendő, ha csak a 
2020/21-es tanév első napján tör-
ténik meg: 

A gyermek személyazonosságát 
igazoló hatósági igazolvány  

A gyermek nevére kiállított TAJ 
kártya  

A gyermek nevére kiállított lak-
címet igazoló hatósági iga-
zolvány  

Nyilatkozat az életvitelszerű ott 
lakásról 

Nyilatkozat a közös szülői felü-
gyeleti jog gyakorlására vo-
natkozóan 

Az online felületen a gyermekek 
körzetes iskolába való beíratási 
szándékának megerősítése úgy 
történik, hogy a gyermek azono-
sításához szükséges adatok meg-
adása után megjelölik az intéz-
ményt. Online jelentkezés esetén 
a felületre fel lehet tölteni a do-
kumentumok másolatát, szemé-
lyes megjelenés esetén pedig 
kérjük bemutatni, illetve átadni 
az intézményi ügyintézőnek. A 
7/2020. (III. 25.) EMMI határozat 
alapján az online beiratkozás 
esetén az eredeti iratok bemuta-
tására a 2020/2021. tanév első 
napján kerül sor. 

Az életvitelszerű ott lakásra és a 
közös szülői felügyeleti jog gya-
korlására vonatkozó nyilatkoza-
tokat elektronikus beiratkozás 
esetén a KRÉTA e-Ügyintézés 
felületén - az adatok megadását 
követően - az „Előnézet” ikonra 
kattintva tudja letölteni és alá-
írást követően fel tudja tölteni a 
rendszerbe. Személyes megjele-
néssel történő beiratkozás esetén 
a formanyomtatványokat az in-
tézmény biztosítja. 

* Felhívjuk a figyelmet, hogy 
iskolánk esetében a második 
szakaszban van lehetőség a 
beiratkozás folyamatának 
ügyintézésére.  

Pellérdi Általános Iskola Kővá-
gószőlősi Tagintézménye 

7673. Kővágószőlős, Rákóczi út 
2/A 

Tel: 72/374-643; 

e-mail: iskola.kovagoszolos@gmail.com 

Iskolánk a Mecsek oldalában 
helyezkedik el tágas terekkel, 
tágas, világos, szép tantermekkel 
és tornacsarnokkal. 54 tanulója 
van iskolánknak 1-8. évfolyamon, 
mely jelzi, hogy kis létszámú 
osztályban tanulhatnak az idejá-
ró gyerekek. A családias hangu-
lat áthatja mindennapjainkat, 
ahol sok-sok figyelem irányul 
egyénileg is a gyerekekre, tanu-
lás és a nevelés során egyaránt. 
Csak a készségtárgyakat tanulják 
összevont osztályban, ahol fejlő-
dik együttműködési készségük, 
toleranciájuk, egymásra figyelési 
képességük, és az alkalmazkodá-
si képességük. Nálunk mindenki 
ismer mindenkit, tudunk gyer-
mekeink rezdüléseiről is.  

Integráltan oktatunk, a hozzá-
adott értékben hiszünk. Hiszünk 
abban, hogy mindenki értékes 
valamiben, hiszünk abban, hogy 
egymás kultúrájának megismeré-
sével, egymás elfogadására tanít-
juk gyerekeinket.  

https://kir.hu/KIR2_KORZET_3h/Pub/Index
https://kir.hu/KIR2_KORZET_3h/Pub/Index
https://kir.hu/KIR2_KORZET_3h/Pub/Index
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Számtalan tanórán kívüli prog-
rammal színesítjük tanulóink 
mindennapjait. Versenyekre jár-
nak, sportolnak, zenét tanulnak, 
hangszereken játszanak. Évről 
évre vannak kirándulások és a 
jobbnál jobb programajánlatunk: 
ünnepkörökhöz kapcsolódó ren-
dezvények , Családi nap, vidám 
interaktív foglalkozások. Az ér-
deklődő tanulóknak szakkörö-
ket, sportolási lehetőséget bizto-
sítunk. Nagyon jó kapcsolatot 
ápolunk a település Önkormány-
zatával és civil szervezeteivel, 
mely számtalan közös, alkotó 
rendezvényben is testet ölt. Falu 
nemzeti ünnepein  műsort 
adunk, verselünk, táncolunk, 
énekelünk. 

A rászorulóknak fejlesztő foglal-
kozásokat tartunk.  

Az iskola nevelési elvei, gyerek-
szeretete, humánus légköre meg-
felel a mai kor kihívásainak. 

Pedagógiai munkánk bizonyítja, 
hogy iskolánk megvalósítja a leg-
fontosabb célját: emberséget, 
elfogadást, és tudást adni diákja-
inknak.  

Szeretettel várjuk a leendő 
első osztályosokat! 

Amennyiben az elektronikus 
úton történő beiratkozás az Ön 
számára nem megoldható, a köz-
nevelési intézmények lehetősé-
get biztosítanak a személyes 
ügyintézésre is. Tájékoztatjuk, 
hogy személyes megjelenéssel 
történő beiratkozás esetén a jár-
ványügyi helyzettel összefüggés-
ben bevezetett fokozott óvintéz-
kedésekkel kell számolni.  

* Iskolánkban a jelentkezések 
személyes benyújtására naponta 
8-15 óráig van lehetőség  

Elérhetőségünk:  

Pellérdi Általános Iskola Kővá-
gószőlősi Tagintézménye 

7673. Kővágószőlős, Rákóczi út 
2/A 

Tel: 72/374-643;  

Felhívjuk figyelmét, hogy a két 
szakaszban történő beiratkozás 
során a második szakaszban 
csak egyetlen általános iskolába 
kérheti gyermeke felvételét.  

Szeretettel várjuk! 

A Kővágószőlősi Iskola 
Nevelőtestülete  

Példaértékű összefogást hozott a távoktatás a ma-
gyar iskolákba, így a Pellérdi Általános Iskola Kővá-
gószőlősi Tagintézményébe is. A hír, cselekvést és 
együttműködést eredményezett: fenntartó, intéz-
ményvezetés, pedagógusok, szülők és gyerekek kö-
zött. Segítően és támogatóan álltak iskolánk mellé 
a települések Önkormányzatai és magán szemé-
lyek is. Ennek a támogatásnak köszönhetően 4 
komplett asztali számítógéppel gazdagodott tagin-
tézményünk, melyeket azon tanulók (családok) 

kaptak meg használatra a digitális oktatás idejére, 
ahol több iskoláskorú tanuló van, s rendelkeznek 
vezetékes nettel.   

Köszönjük a felajánlóknak: Pellérdi Önkormányza-
ti Hivatal, Kővágószőlősi Önkormányzat, Haraszti 
Attila magánember (pécsi lakos) -nak, hogy önzet-
len segítségükkel támogatják a digitális oktatás si-
kerét, hogy diákjaink a rendkívüli helyzetben is 
könnyen hozzájuthassanak a tantervek által előírt 
ismeretanyaghoz. 

Nagyszámú digitális oktatási tartalom vált hozzá-
férhetővé, amelyek a tantermen kívüli, digitális 
munkarendet segítik. Az Oktatási Hivatal mód-
szertani ajánlásain túl, iskolatévé, filmek, videók, 
hangoskönyvek, és sok más digitális oktatási tarta-
lom segíti a tanítást, tanulást.  

Elmondhatjuk, hogy iskolánk pedagógusai, tanulói 
-a szülők maximális támogatásával, segítségével- 
alkalmazkodtak a váratlanul kialakult helyzethez.  

KÖSZÖNET ÉRTE MINDEN RÉSZTVEVŐNEK ÉS 
A BENNÜNKET SEGÍTŐKNEK, 

TÁMOGATÓKNAK! 

Chrappánné Papp Ágnes tagintézmény-vezető  

Segítség a digitális oktatáshoz 
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Baranya megyében 2020. április 7-12. között végzik 
a rókák veszettség elleni orális immunizálását, 
melynek során repülőgéppel vakcina tartalmú csa-
létket helyeznek ki. A csalétek elfogyasztása a házi-
állatok számára fölösleges, és csökkenti annak le-

hetőségét, hogy a rókák a veszettség ellen védetté 
váljanak. 

A rendelet itt tekinthető meg: http://
www.kovagoszolos.hu/hu/hirek/cikk/393/ebzarlat-es-
legeltetesi-tilalom-2020-aprilis-7-12-kozott  

Ebzárlat és legeltetési tilalom 2020. április 7-12. között 

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a ko-
ronavírus járvány kapcsán kihirdetett ve-
szélyhelyzet miatt Kővágószőlős Község 
Önkormányzata személyes ügyfélfogadást 
határozatlan ideig nem tart. Ez alól kivételt 
jelentenek a lent felsorolt ügyek, amelyekre 
kizárólag telefonon, előre egyeztetett idő-
pontban van lehetőség 
Az egyes konkrét ügytípusok vonatkozá-

sában az alábbi eljárásrendet határoz-

tunk meg: 

Hagyatéki ügyintézés: kizárólag előre, te-

lefonon történt időpont-egyeztetést követő-

en (telefonszám: 72/564-081), a Kővágó-

szőlős Önkormányzati Hivatalban történhet 

az ügyfelek személyes fogadása. Ezen ügy-

típusban a nyilatkozatok a Hivatalba törté-

nő eljuttatására postai úton, ügyfélkapun 

keresztül, e-mailben: 

igazgatas@ kovagoszolos.hu  
Anyakönyvi ügyintézés: amennyiben az 

ügy intézése nem tűr halasztást, ügyinté-

zésre kizárólag előzetes, telefonon történt 

időpontfoglalás alapján van lehetőség. 

(telefonszám: 72/564-081) A kérelmeket 

postai úton, ügyfélkapun keresztül, e-

mailben: 

anyakonyv@ kovagoszolos.hu  
Szociális ügyek: az ügyfélfogadás kizáró-

lag telefonon (az 72/564-081-ös telefonszá-

mon) előre egyeztetett időpontban lehetsé-

ges. 

Elérhetőségek: 

Telefon: 
Kővágószőlős Önkormányzati Hivatal:  

      72/564-081 

Dávor Lászlóné jegyző:  

30/834-29-23 

Igazgatási ügyekben: 

72/564-081 

Szociális ügyekben:   

72/564-081 

Anyakönyvi ügyekben : 

72/564-081 

Adóügyekben : 

72/564-081/16  

 

Sándor Tibor Kővágószőlős Község pol-

gármestere: 0630/6044411 

 

Bozó Sándorné Kővágószőlős Község al-

polgármestere: 0630/8705137 

 

Varga Balázs Kővágószőlős Község alpol-

gármestere: 0620/9519804  

E-mail: 

Dávor Lászlóné jegyző:  

jegyzo@kovagoszolos.hu 

Igazgatási ügyek:    

igazgatas@kovagoszolos.hu 

Szociális ügyek:    

igazgatas@kovagoszolos.hu 

Adóügyek:     

ado@kovagoszolos.hu 

Pénzügy:     

penzugy@kovagoszolos.hu 

 

Minden egyéb esetben az ügyintézés 

kizárólag e-mailben, ügyfélkapun 

keresztül vagy telefonon lehetséges! 

Önkormányzati hírek 

http://www.kovagoszolos.hu/hu/hirek/cikk/393/ebzarlat-es-legeltetesi-tilalom-2020-aprilis-7-12-kozott
http://www.kovagoszolos.hu/hu/hirek/cikk/393/ebzarlat-es-legeltetesi-tilalom-2020-aprilis-7-12-kozott
http://www.kovagoszolos.hu/hu/hirek/cikk/393/ebzarlat-es-legeltetesi-tilalom-2020-aprilis-7-12-kozott
mailto:igazgatas@torony.hu
mailto:igazgatas@torony.hu
mailto:jegyzo@kovagoszolos.hu
mailto:igazgatas@kovagoszolos.hu
mailto:igazgatas@kovagoszolos.hu
mailto:ado@kovagoszolos.hu
mailto:penzugy@kovagoszolos.hu
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Önkormányzati hírek 

Étkezési térítési díj emelésé-

nek felfüggesztése 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy Kővágó-

szőlős Község Önkormányzatának Képviselő-

testülete - figyelemmel a jogszabályi előírásokra - 

3/2020. (III.31.) számú rendeletével módosította a 

személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fize-

tendő térítési díjakról szóló 11/2018. (X.16.) önkor-

mányzati rendeletét. Ennek értelmében a térítési 

díjak emelésére kerülne sor 2020.04.01. napi ha-

tállyal. 

A kialakult veszélyhelyzetre tekintettel – polgár-

mesteri hatáskörben - a rendelet hatályba lépése 

felfüggesztésre került! 

Az étkezési térítési díjak változatlanok maradnak.  

Konyha 

Kedves Vendégeink!   

2020. március 16-tól ételt kizárólag az  

Újtelep felőli gazdasági bejáratnál elhelyezkedő 

tálalóponton keresztül adunk ki!  

2020. Március 19-től ételt kizárólag előző napon 

hozott és leadott, névvel ellátott csereedénybe 

tálalunk, a fizikai kontaktusok szigorú elkerülése 

végett!  

A konyha megközelítése az iskola épületén keresz-

tül szigorúan tilos!  

A nem megfelelően elmosogatott, szennyezett 

és nem fertőtlenített ételhordókba az ételek 

tálalását felfüggesztjük, a tulajdonosát értesít-

jük!  

Tilos a konyha személyzetével kapcsolatos bármi-

lyen nemű fizikai érintkezés (kézfogás, ölelés, pu-

szi, stb.)!  

Kérem a megfelelő személyes és egyéb higiéniai 

utasítások betartását! 

Orvosi rendelő: 

Cím:  

7673 Kővágószőlős, Rákóczi u. 2. 

Körzeti orvos:  

Dr. Soóky Barna 

Telefon: 374-631,  

Mobil: 0620/314-52-18;  

email: physiomed.kft@gmail.com 

A háziorvos telefonon elérhető munkanapokon 07

-17 óráig. 

Rendelési ideje: 

Hétfő: 7.00-11.00 

Kedd: 14.30-16.30 

Szerda: 7.00-11.00 

Csütörtök: 9.00-13.00 

Péntek: 10.00-14.00 

Facebook: 

http://www.kovagoszolos.hu/hu/28/orvosi-

rendelo-fogaszat?

fbclid=IwAR02HTLNhmPI0MalR9JszPD8DfjhH1e2

8QDYG71JGTUEmPWQFVSaVBqQv-E 

Gyógyszertár: 

A Spartacus Gyógyszertár fiókgyógyszertára, 

Kővágószőlős 

Cím: 7673 Kővágószőlős, Újtelep. 

30/498-27-17  

Nyitva tartás: 

Hétfő: 8.00-11.00 

Kedd: 15.00-17.00 

Szerda: 8.00-11.00 

Csütörtök: 9.30-12.30 

Péntek: 10.30-12.30, 13.00-14.00 

Szombat, vasárnap és munkaszüneti napokon 

ZÁRVA.  

mailto:physiomed.kft@gmail.com
http://www.kovagoszolos.hu/hu/28/orvosi-rendelo-fogaszat?fbclid=IwAR02HTLNhmPI0MalR9JszPD8DfjhH1e28QDYG71JGTUEmPWQFVSaVBqQv-E
http://www.kovagoszolos.hu/hu/28/orvosi-rendelo-fogaszat?fbclid=IwAR02HTLNhmPI0MalR9JszPD8DfjhH1e28QDYG71JGTUEmPWQFVSaVBqQv-E
http://www.kovagoszolos.hu/hu/28/orvosi-rendelo-fogaszat?fbclid=IwAR02HTLNhmPI0MalR9JszPD8DfjhH1e28QDYG71JGTUEmPWQFVSaVBqQv-E
http://www.kovagoszolos.hu/hu/28/orvosi-rendelo-fogaszat?fbclid=IwAR02HTLNhmPI0MalR9JszPD8DfjhH1e28QDYG71JGTUEmPWQFVSaVBqQv-E
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A VÍRUS ELLENI KÜZDELEMBEN TE IS SEGÍTHETSZ 

Mit tehetsz gyerekként a járvány idején?  

1. Új napi rutin – új szokások 

 Alakíts ki egy napirendet, ami a tanulásod 
és az otthonléted segítheti, átláthatóbbá teszi a 
napodat! Így lesz időd a tanulásra és a 
szórakozásra is. Gondold át és tervezz szüleiddel 
együtt! 

 Fokozottan figyelj arra, hogy minél kevesebb 
időt tartózkodj a lakáson kívül! 

 Beszélgess minél többet családtagjaiddal! 

 Amikor a lakásból bármelyik családtagod 
elmegy, akkor hívd fel a figyelmét arra, mire 
ajánlott fokozottan figyelnie (legalább 1,5 méter 
távolság betartása az emberek közt, a tömeg 
kerülése). 

 Bármilyen kérdés merülne fel benned, 
beszéld meg a szüleiddel!  

2. Segíts nagyszüleidnek, idős 
hozzátartozóidnak!  

 Beszélj velük minél többször telefonon, 
ezzel szerezve nekik örömöt. Egy-egy ilyen 
beszélgetés a lakásban töltött időt is 
megkönnyíti számukra. 

 Segíts nekik a bevásárlásban, a 
gyógyszerek kiváltásában, vagy bármiben, amire 
esetleg szükségük lehet, annak érdekében, hogy 
ne kelljen elmenniük otthonról. 

 Mindig mondd el nekik: Maradjanak 

otthon! Ha szeretnének valamit, rátok bátran 
számíthatnak. 

 Figyelmeztesd őket, hogy ha idegenek 
telefonon megkeresik kecsegtető 
ajánlattal, legyenek óvatosak, ne higgyék el 
(koronavírus elleni oltóanyag, más gyógyászati 
segédeszközök), azonnal utasítsák el, majd erről 
szóljanak szüleidnek és a rendőrségnek. 

 Kérd meg őket, hogy ha egy idegen csönget 
az ajtón és bármiféle ürüggyel be szeretne menni 
a lakásba, ne engedjék be! Ekkor is hívják 
szüleidet és mondják el, mi történt. 

 Most neked és családtagjaidnak a 
nagyszüleidre és idős hozzátartozóidra még 
jobban oda kell figyelnetek.  

 3. Internethasználat másképp  

 Tanítsd meg szüleidnek, hogy a tanáraid által 
küldött feladatokat hol és hogyan találhatják 
meg. 

 Figyelj arra, hogy ne töltsd az egész napot a 
gép előtt. Előre tervezd meg, hogy mennyi időt 
akarsz internetezéssel tölteni aznap. 

Ne feledd: a közösségi oldalakon – ahogy máskor 
is, most is – csak ismerőssel 
beszélgess, személyes adataidat pedig 
senkinek ne add meg. 

http://www.police.hu/hu/hirek-es-informaciok/
legfrissebb-hireink/koronavirus/a-virus-elleni-
kuzdelemben-te-is-segithetsz  

http://www.police.hu/hu/hirek-es-informaciok/legfrissebb-hireink/koronavirus/a-virus-elleni-kuzdelemben-te-is-segithetsz
http://www.police.hu/hu/hirek-es-informaciok/legfrissebb-hireink/koronavirus/a-virus-elleni-kuzdelemben-te-is-segithetsz
http://www.police.hu/hu/hirek-es-informaciok/legfrissebb-hireink/koronavirus/a-virus-elleni-kuzdelemben-te-is-segithetsz


Z son go rkő i  L e l á tó  

22 



2020 .04 .10 .  

23 

Zsongorkő Baráti Kör 

Közlemény 

Értesítjük borásztársainkat, hogy az országban 

kialakult járványveszély miatt, a XXVIII. Jakab-

hegyalja borverseny eseménysora, a tervezett 

időpontban (2020.03.31 borátvétel - 04.02 bírálat 

– 04.17 eredményhirdetés),  

ELMARAD. 

Az esetleges új időpontról később döntünk. (03.31

-én, kedden elmarad a ZSBK szokásos havi 

összejövetele is.) 

Szervezőbizottság 

 

Kérés 

A ZSBK vezetősége kéri tisztelt tagjait, hogy a 

koronavírus  okozta veszélyhelyzet és a járvány 

lassítása miatt, aki teheti 

 MARADJON OTTHON! 

Sok idősebb tagunk van, ők ne menjenek sehova – 

csak így óvhatják meg magukat. Számukra a vírus 

életveszélyes. Akinek a saját ellátása problémás, 

forduljon a helyi önkormányzathoz. Segítenek.  

VIGYÁZZUNK EGYMÁSRA! 

Varga Géza elnök 

Egyházközösségi hírek 

A misék itt követhetők, a csatorna linkje: 

https://www.youtube.com/channel/UCeuHxCogyOxNn19SIKp5hoA?

view_as=subscriber 

https://www.youtube.com/channel/UCeuHxCogyOxNn19SIKp5hoA?view_as=subscriber
https://www.youtube.com/channel/UCeuHxCogyOxNn19SIKp5hoA?view_as=subscriber
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Köszönjük támogatóink felajánlásait 

A falusi játszótér munkálatai 
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Kővágószőlős község polgár-
mestereként Kővágószőlős 
Község Önkormányzata nevé-
ben - a Képviselőtestülettel 
egyetértésben - a következő 
döntéseket hoztam a fenntar-
tásunkban álló intézmények 
vonatkozásában.  

Az önkormányzat területén és 
fenntartásában lévő sportpá-
lya, a játszóterek, és parkok 
közösségi célú használatát, az 
ott történő közös sportolást, 
gyülekezést és időtöltést hatá-
rozatlan ideig megtiltom!  

Kivételt képez ez alól az ön-
kormányzat által végzett vagy 
megbízásából történő munka-
végzési célú jelenlét.  

A Kormány 46/2020. (III. 16.) 
Korm. rendelete az alábbiakat 
rögzíti: 2. § (1) A 70. életévüket 
betöltött személyeket a Kormány 
arra kéri, hogy lakóhelyüket vagy 
tartózkodási helyüket ne hagyják 
el.  

Buzás Andor Művelődési 
Ház 

A Buzás Andor Művelődési 
Ház 2020. 03.16. hétfőtől zárva 
tart, szolgáltatásainak igény-
bevételét határozatlan időre 
felfüggesztem. A rendelkezés 
érinti mind a falurendezvé-
nyek, mind pedig a magán 

jellegű programok épületen 
belüli megrendezését, megtar-
tását.  

Óvoda  

Óvodánk 2020.03.16. hétfőtől 
határozatlan ideig zárva tart. 

Játszóterek használata  

Deklarált célunk, hogy a gyer-
mekek és felnőttek otthonaik-
ban maradjanak, így kérjük, 
hogy a találkozásokat, szabad-
idő közösségben történő eltöl-
tését a szülők ne tervezzék. A 
sportpályán és a játszó-
tereken való együttlét magá-

ban hordozza a fertőzésve-
szélyt. Külön kihangsúlyoz-
zuk, hogy a játszótéri játékok 
nincsenek fertőtlenítve!  

Polgármesteri hivatali 
ügyintézés  

Kérem, hogy a hivatali dolgo-
zók és a saját személyes védel-
mük érdekében csak halaszt-
hatatlan és telefonon előre 
egyeztetett ügyekben keres-
sék fel a hivatali épületet. A 
hivatal működését – azt eset-
leges korlátozó rendelkezésig 
– fenntartjuk, mindössze an-
nak látogatásával kapcsolat-
ban hoztam korlátozó rendel-
kezést.  

Elérhetőségek a 

honlapon:  

www.kovagoszolos.hu  megta-
lálhatóak.  

Legfontosabb telefonszámok: 
06-72-564-081  
 
Polgármester: 
06-30-604-4411 
 
Kérem, kísérjék figyelemmel 
az országos médiákat és a 
www.kovagoszolos.hu 
honlapra feltöltött bejegyzé-
seket!  

Önkormányzati hírek 

 
Ingyenes 

önkormányzat i  lap  
Megje lenik :  on l ine  

www.kovagoszolos.hu  
 

Kiad ja :   
Kővágósző lős  Község 

Önkormányzata  
Kővágósző lős ,  

Rákócz i  F.  u .  34 .  
 

Fele lős  k iadó:   
Sándor T ibor  
Kővágósző lős  
po lgármestere  

Fele lős  szerkesztő:   
Rónai  T ibor  

POLGÁRMESTERI TÁJÉKOZTATÓ 


